
Portaria nº 0116/2013/PROGRAD, de 30 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Marilena M. Silva Conde, Matrícula
0386708, CPF 314.899.907-04- orientadora; Tiago Böer
Breier, Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00 e Thiago de
Azevedo Amorim, Matrícula 1465516, CPF 102.634.757-27 -
titulares; Pedro Germano Filho, Matrícula 03873986, CPF
686.665.357-68 - suplente- para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da discente Letícia
Maria S. Silva, Matrícula 200703525-1, CPF 129.174.587-47,
intitulada "Chuva de sementes de um trecho da floresta de
encosta da Ilha da Marambaia", a ser defendida em 29 de
Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


